

Obiectivul: Primaria s.Sadfic

Obiectul: Construcția de trotuare și suprafețe de drum în satul Sadfic r.nul Cantemir

Devizul: Устройство тротуара и дорожного покрытия в с. Садык

Devizul local de resurse Nr. 30.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-10-17

Valoarea de deviz 656 742,732 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	667,7620	84,9700	56 739,737
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	236,7721	84,9700	20 118,525
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,7980	84,9700	1 087,446
Total manopera						77 945,709
Materiale						
1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	74,5200	440,0000	32 788,800
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,8400	400,0000	736,000
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	124,5200	400,0000	49 808,000
4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,0500	400,0000	1 620,000
5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	34,6680	400,0000	13 867,200
6	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	690,0000	2,3500	1 621,500
7	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 296,0000	2,3500	3 045,600
8	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	6 374,7000	2,3500	14 980,545
9	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	822,1500	185,0000	152 097,750
10	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	462,3000	150,0000	69 345,000
11	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	16,2000	200,0000	3 240,000
12	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	5,5200	20,0000	110,400
13	4100126202818	Apă	m3	14,5800	20,0000	291,600
Total materiale						343 552,395
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	10,5478	460,0000	4 851,997
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	61,2360	400,0000	24 494,400
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	30,6180	220,0000	6 735,960
4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,0750	540,0000	3 280,500
5	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	21,1459	440,0000	9 304,178
6	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,2120	700,0000	2 948,400
Total utilaje						51 615,436
Total						473 113,539
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		18 706,970
Total						491 820,509
Cheltuieli de transport				7,0000%		24 048,668
Total						515 869,177
Cheltuieli de regie				3,0000%		15 476,075
Total						531 345,252
Beneficiu de deviz				3,0000%		15 940,358
TOTAL Deviz fara TVA						547 285,610
Total						547 285,610
TVA				20%		109 457,122
TOTAL Deviz						656 742,732

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;